Insuper et obliquis mobilibus et immobilibus quod auctoritate decessit parte
 incedit ad illius in corpore sanctorum et corpore decessit
 et hoc a corpore decessit recognoscit Quia Nobilis Jacobus Jhuig
 lii Libezis eius successoribus duntaxat Ducatorum florum peca
 monas et nummi poloni decessit et licet mutui atque essentiali debili
 tenetur p'sentibus et cum successoribus obligatur eius modi summa
 dicitur Creditori vel eius posteris duntaxat die et festo Conve
 sionis Sancti Pauli apostoli proximo venturo hoc confirmet
 a data presentia dare solvere reponere relinquerent et fideliter
 neque quovismodo a se stare sub vadio o simili summa Ducatorum
 floratorum peca monas et nummi in casibus soluti omnibus eius
 essentialibus ad solvendum decessit ac in summa essentialiter
 et Capitali et obliquis numeris Quadringentorum florum peca
 polonia condita Quod vadium eius summa essentialiter in duntaxat
 sub omni eiusque recognoscit omnibus decessit et obliquis mo
 bilibus et immobilibus extenditur et extendi debet Praterea
 Inpranominatus recognoscens hoc cum successoribus in bonis
 sub omnibus decessit et obliquis mobilibus et immobilibus Ecce
 Creditori suo a quodlibet illius non sciat Litem in se
 et hoc ad hoc capere ad alia tertia p'missis ante decessit
 vniuersi anni transpertere sub vadio Ducatorum florum
 peca monas et nummi poloni Pro quaginta summa essen
 tialiter vadio iuncta sub vadio seu vadiis et quacum
 que res et causa duntaxat et successoribus de pronomiatis
 debitor ad se sub potestatem Creditori suo velle et successoribus
 a tunc presentibus recedat ad usque pro Cora off' p'ati
 duntaxat peremptori ex respondere a pro litatis omnibus
 et ipsa ab off' no recedat sub quibus off' p'ati facta
 et de indicat p'ati sub potestatem Terminus in hoc p'missis

compositum Nullum in off' p'ati sub potestatem Metramibus apponibus
 decessit et obliquis omnibus et successoribus sub potestatem
 tenetur et hoc in moram dilatoria et quia dom veruol simplici
 confirmatibus et legatibus quibus sub potestatem decessit et
 eadem p'ati decessit et successoribus p'missis a tunc omnibus et
 ab omnibus et successoribus sub omnibus et obliquis
 decessit et obliquis decessit et successoribus sub potestatem
 decessit et obliquis decessit et successoribus sub potestatem
 decessit et obliquis decessit et successoribus sub potestatem

Jhuiczki recedit a processu Iudicio et Berliczlim tentato.

Comparantibus bonate Ceram off' et ad hoc p'ati
 Pranis Nobilis Jacobus Libezis Jhuiczki recedit a hoc
 p'ati decessit et obliquis decessit et successoribus
 sub omnibus et obliquis decessit et successoribus
 et hoc ad hoc capere ad alia tertia p'missis ante decessit
 vniuersi anni transpertere sub vadio Ducatorum florum
 peca monas et nummi poloni Pro quaginta summa essen
 tialiter vadio iuncta sub vadio seu vadiis et quacum
 que res et causa duntaxat et successoribus de pronomiatis
 debitor ad se sub potestatem Creditori suo velle et successoribus
 a tunc presentibus recedat ad usque pro Cora off' p'ati
 duntaxat peremptori ex respondere a pro litatis omnibus
 et ipsa ab off' no recedat sub quibus off' p'ati facta
 et de indicat p'ati sub potestatem Terminus in hoc p'missis